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Finger og Mini Vib.: Sleak Freak
 

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
  Kr 1695,00

Utsalgspris ekskl. mva  Kr 1356,00

Mva-beløp  Kr 339,00

  

Kontakt oss angående dette produktet 

ProdusentMystim 

Beskrivelse 

Opplev klassisk og elektro-stimulering med Sleak Freak fra Mystim!

Sleak Freak er som navnet viser, er vibratoren glatt og uten konturer som gjør at den glir lett, spesielt i kombinasjon med ditt favoritt
vannbaserte glidemiddel eller elektrogel. Den ser kanskje enkel ut, men bak fasaden skjuler det seg en svært kraftig og stillegående motor.

Velg mellom hele 8 vibrasjonsprogrammer, 5 e-stimulerings programmer og en bekkenbunns-trenings program.  Du velger selv om du ønsker
en jevn, kraftig vibrasjon eller å utforske med Sleak Freaks spennende rytmeprogrammer. Eller kanskje du ønsker en elektrisk orgasme? Sleak
Freaks e-stimuleringsprogrammer kan brukes uten mystims elektrobokser!

Hvert E-stimulerings program er laget for å skape en ny og pirrende sanseopplevelse. Hvert press på e-stim knappen tar deg til neste program.
Vær oppmerksom på at rytmeprogrammene (2 og 4) trenger 3 sekunder for å nå den høyeste intensiteten på programmet. Elektroleker
stimulerer nerveendingene og gir deg en helt ny opplevelse. Kanskje du blir hektet?

Treningsprogrammet stimulerer istedet muskelfibrene i bekkenbunnen og vil derfor styrke musklene samtidig. Med dette programmet skal du
kunne kjenne at musklene trekker seg sammen. For den optimale treningseffekten anbefaler vi å sette intensiteten så høyt du kan uten at det er
ubehagelig. Hvis du ikke kjenner at musklene trekker seg sammen og slapper av igjen, prøv å endre posisjonen til Sleak Freak.
Treningsprogrammet finner du etter de fem første e-stim programmene. Treningsprogrammet vil først starte med en rekke impulser som vil
stimulere bekkenbunnen til å trekke seg sammen, etterfulgt av en restitusjonsfase hvor musklene vil slappe av igjen. Begge fasene er
nødvendig for å oppnå den ideelle treningseffekten.

Spesifikasjoner
Materiale: 100% Medical grade platinum silicone, ABS
Lengde, total: 14,5 cm
Diameter: 3,6 cm
Elektro: Ja
Ladeboks: Ikke nødvendig

Omtaler

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet. 
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